	Allegato n. 2

Modulo per la descrizione delle esperienze specifiche dei candidati Tutor

Avviso pubblico del 04/04/2019
COGNOME E NOME  :__________________________
Ambito tematico per il quale si pone candidatura  n…………



	Titolo
	
	Punteggio 
	Riservato alla scuola

	TITOLI CULTURALI
	

	Laurea magistrale/specialistica o vecchio ordinamento 
	
	
	

	Laurea triennale 
	
	
	

	Diploma di secondo grado 
	
	
	

	Altri Titoli di Studio e/o Formazione attinenti 
	
	
	

	TITOLI PROFESSIONALI
	

	Partecipazione, come corsista ad attività formative - in presenza o online - inerenti  l’Ambito tematico 
	1. 
	
	

	
	2.
	
	

	
	3.
	
	

	
	4.
	
	

	
	5.
	
	

	
	6.
	
	

	
	7.
	
	

	
	8.
	
	

	
	9.
	
	

	
	10.
	
	

	Partecipazione, come formatore, ad attività formative  inerenti l’Ambito tematico
	1.
	
	

	
	2.
	
	

	
	3.
	
	

	
	4.
	
	

	ESPERIENZE SPECIFICHE
	

	Esperienze documentate di tutoraggio in corsi di formazione per docenti 
	1.
	
	

	
	2.
	
	

	
	3.
	
	

	
	4.
	
	

	Assunzione di incarichi e responsabilità, a livello scolastico, in temi affini a quelli della formazione (funzioni strumentali, staff  DS, referente formazione, NIV, ecc.)
	1.
	
	

	
	2.
	
	

	
	3.
	
	

	
	4.
	
	

	
	5.
	
	

	
	6.
	
	

	
	7.
	
	

	
	8.
	
	

	
	9.
	
	

	
	10.
	
	


Data____________________                                             Firma_______________________________________

